REFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

  Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

                                                                             Email: florarica@ig.com.br

                                             TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Convite n.º 006/2018, Processo

Licitatório n. 023/2018, que objetiva a contratação de empresa para prestação de serviços

médicos, na especialidade Clínico Geral para atendimento na Unidade Básica de Saúde “Nair

de Paiva do Amaral” as segundas e sextas feiras no Município de Flora Rica, com duração

mínima 12 (doze) horas semanais, e ADJUDICO para a empresa vencedora ANDY CARLOS

DELGADO VERDECIA – CONSULTÓRIO MÉDICO-ME, o seguinte valor; R$124,50

por hora (cento e vinte e quatro reais e cinqüenta centavos).

                                      Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo

estipulado em edital.

    Publique-se

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 08 de maio de 2018.

     José de Castro Aguiar Filho

      Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.